Działka posiada oznaczenie MR – teren zabudowy zagrodowej. 

Termin  26 marca 2026 roku, godz. 11:00 

Miejsce Siedziba Drugiego Urzędu Skarbowego w Lublinie przy ulicy T. Szeligowskiego 24, 

pokój B 110 

Wartość szacunkowa udziału 1/2 nieruchomości 612.000,00 zł (słownie: sześćset 

dwanaście tysiący złotych 00/100) 

Cena wywołania 459.000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 

00/100) 

Wadium  61.200,00 (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy dwieście złotych 00/100) 

Warunkiem przystąpienia do licytacji nieruchomości jest wpłata wadium.    

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 14 1010 1339 0091 4613 9120 0000. W treści 

przelewu proszę zamieścić: słowo wadium i nr księgi wieczystej tj.